

Fone:
88 2141.0374

PREGÃO PRESENCIAL N°. 2017.10.03.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: FLAP CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTO LTDA

CNPJ N°.08.486.985/0001-19

Inscrição Estadual ou Municipal: 06.537.898-9

Endereço:Rua : MONSENHOR TAVARES 119-LOJA 08 PALMEIRAL CRATO

Fone/Fax:(88) 2141.0374

Banco:DO BRASIL

Agência N°.AG: 21997.

Conta Corrente N°.CC: 19752-1

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK, BUFFET, REFEIÇÕES E LANCHES DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE.

LOTEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNTD	V.UNT	V.TOTAL
1	SERVIÇO DE COFFEE BREAK - MESAS, CADEIRAS E TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS AO SERVIÇO (ROUPA DE MESA, PRATOS, TALHERES, TAÇAS, GUARDANAPOS ETQ, AGUA MINERAL SEM GÁS, CAFÉ, CHÁ (02 TIPOS), 2 TIPOS DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS, 2 TIPOS DE REFRIGERANTES DE PRIMEIRA LINHA (1 DIET), 3 TIPOS DE BISCOITOS FINOS, PÃO A METRO, CESTA DE PÃES VARIADOS, TORRADAS, 3 TIPOS DE PATÊ, 2 TIPOS DE BOLO, 3 TIPOS DE SALGADO A ESCOLHER, FRUTAS VARIADAS.	FLAP	UND	9.600	R\$ 11,00	R\$ 105.600,00
	SERVIÇO DE BUFFET - TODAS AS PEÇAS DE MESA NECESSÁRIAS AO SERVIÇO (ROUPA DE MESA, PRATOS, TALHERES, TAÇAS ETQ, ALIMENTAÇÃO: 02 TIPOS DE SALADAS, 03 GUARNIÇÕES (DOIS TIPOS DE ARROZ, FAROFA), PRATOS PRINCIPAIS (CARNE BOI, FRANGO, PEIXE OU MASSA), DOIS TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, 02 TIPOS DE REFRIGERANTE DE PRIMEIRA LINHA (1 DIET), SOBREMESAS, SENDO A VARIAÇÃO DO CARDÁPIO A COMBINAR	FLAP	UND	8.500	R\$ 11,00	R\$ 93.500,00
	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES - ARROZ, ; FEIJÃO, MACARRÃO, VERDURAS CRUAS, VERDURAS COZIDAS, COM DUAS OPÇÕES DE CARNE (FRANGO, CARNE I BOVINA OU PEIXE), PODENDO SEREM SERVIDOS EM ' EMBALAGENS PRÓPRIAS (TIPO QUENTINHAS).	FLAP	UND	8.000	R\$ 10,00	R\$ 80.000,00

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
FLAP



Rua Monsenhor Tavares, 119 L.08
Palmeiral / Crato - CE | CEP: 63100-538
flapconstrucao@hotmail.com



Fone: 88 2141-0974

SERVIÇO DE LANCHES - CAFÉ, CHÁ, SUCOS DIVERSOS SABORES (200ML), REFRIGERANTES (COPOS 200ML) E SANDUÍCHES (PÃO TIPO HOT-DOG 50G, QUEIJO MUSSARELA 15 A 20G, PRESUNTO 10 A 15G E REQUEIJÃO CREMOSO, E/OU, CACHORRO-QUENTE [SALSICHA OU CARNE MOÍDA), E/OÙ BOLOS E BISCOITOS DIVERSOS SABORES. CARDÁPIO A COMBINAR	FLAP	UND	12.000	R\$ 7,00	R\$ 84.000,00
VALOR TOTAL				R\$ 363.100,00	
TREZENTOS E SESENTA E TRES MIL CEM REAIS					
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$ 363.100,00	
TREZENTOS E SESENTA E TRES MIL CEM REAIS					

DATA DA ABERTURA 01/11/2017

HORAS DA ABERTURA : 14:30HORAS

Prazo máximo para início da prestação dos serviços será de 05 (cinco) dias;

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

CRATO- CE 31 OUTUBRO DE 2017

FLAP CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
Newton Silva
CNPJ: 08.486.985/0001-19

FLAP
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS



Rua Monsenhor Tavares, 119 L. 08
Palmeiral / Crato - CE | CEP: 63100-538
flapconstrucao@hotmail.com